
Na trasę wyruszyli uczestnicy V Iławskiego Półmaratonu.
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Około 600 osób stanęło na linii startu V Iławskiego Półmaratonu im. Antoniego
Gierszewskiego. Frekwencja dopisała pomimo bardzo niesprzyjającej pogody, a atmosfera
jest świetna. Na moście pomiędzy Małym a Dużym Jeziorakiem, skąd wystartowali
uczestnicy biegu na dystansie głównym, nie zabrakło kibiców.

Około 600 osób stanęło na linii startu V Iławskiego Półmaratonu im. Antoniego Gierszewskiego.
Frekwencja dopisała pomimo bardzo niesprzyjającej pogody, a atmosfera jest świetna. Na moście
pomiędzy Małym a Dużym Jeziorakiem, skąd wystartowali uczestnicy biegu na dystansie głównym,
nie zabrakło kibiców.

Linię startu biegowej imprezy tradycyjnie usytuowano na moście pomiędzy Małym a Dużym
Jeziorakiem. Krótko po godzinie 11:00 sygnał do startu dała uczestnikom związana z Iławą aktorka
Marta Chodorowska, znana m.in. z roli Klaudii w popularnym serialu Telewizji Polskiej "Ranczo". Po
raz kolejny zaproszenie na półmaraton przyjął także ambasador imprezy lekkoatleta Sebastian
Chmara. W tym roku, obok biegaczy, rywalizują także rolkarze. V Iławski Maraton im. Antoniego
Gierszewskiego to również dwie imprezy towarzyszące. Po starcie do biegu głównego, na trasę
wiodącą wokół Małego Jezioraka wyruszyli uczestnicy biegu „Młody Maratończyk” oraz marszu
Nordic Walking.

http://m.in/


Uczestnicy biegu głównego pokonają trasę z mostu na ul. Konstytucji 3 Maja do Tynwałdu, następnie
do Jażdżówek, a stamtąd  - do Szałkowa. Po powrocie do Iławy biegacze pokonają jeszcze odcinki
położone wzdłuż miejskich ciągów pieszo-rowerowych. Linię mety usytuowano na Bulwarze Jana
Pawła II na wysokości hali sportowo-widowiskowej. Pierwszych biegaczy można się tam spodziewać
około godziny 12:00. Zapraszamy do powitania ich na mecie i kibicowania!

Fot. Info Iława. Fotorelacja w czterech częściach.

Część pierwsza

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,403

Część druga

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,404

Część trzecia

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,405

Część czwarta

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,406
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